



## وزنه برداری نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا

# درخشش خیره کننده بچه‌های فارس در دهلی نو

میثم محجوبی - گروه ورزش

مسابقات نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا در رشته وزنه برداری در شهر دهلی نو، پایتخت هندوستان، جایی برای درخشش بچه‌های فارس بود. پس از تاریخ‌سازی فاطمه کشاورز در بخش دختران، نوبت ستاره‌های فارسی در بخش پسران بود که یکی پس از دیگری مدال‌ها را درو کنند.

فراه قلی‌زاده، یکی از این ورزشکاران بود که با کسب ۲۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۱ برنز خوش درخشید. فراه با ۱۴۳ کیلوگرم در یل‌ضرب مدال نقره، ۱۷۲ کیلوگرم در دوزرب مدال طلا و مجموع ۳۱۷ کیلوگرم مدال طلا در رده نوجوانان و همچنین در رده جوانان با ثبت ۱۷۴ کیلوگرم مدال نقره حرکت دوزرب و ۳۱۷ کیلوگرم مدال برنز مجموع رقابت‌ها را به دست آورد. همچنین در رقابت‌های دسته ۹۶ کیلوگرم، جوانان آسیا، علی‌رضا نصیری، وزنه‌بردار فارسی تیم ملی به سه مدال نقره دست یافت.

نصیری در حرکت یک‌ضرب با رکورد ۱۵۶ کیلوگرم، در حرکت دوزرب با رکورد ۱۹۶ کیلوگرم و در مجموع با رکورد ۳۵۲ کیلوگرم، با کسب ۳ نشان نقره، نایب‌قهرمان جوانان آسیا شد. حمیدرضا زارعی، ملی‌پوش فارسی تیم ملی نوجوانان در دسته

۹۶ کیلوگرم به مدال نقره دوزرب و برنز مجموع دست یافت. در حرکت دوزرب نوجوانان در گروه A دسته ۹۶ کیلوگرم، حمیدرضا ۱۷۴ کیلوگرم در دوزرب و در مجموع ۳۰۶ کیلوگرم را زده بود، به مدال نقره و برنز رسید. ابوالفضل زارع، وزنه‌بردار خوش‌آتیه فارسی، دیگر ورزشکاری بود که در آوردگاه هندوستان یک‌نماری کرد. این وزنه‌بردار خوش‌تکنیک با کسب سه مدال طلا در حرکات یک‌ضرب، دوزرب و مجموع، قهرمان بالمانع نوجوان آسیا شد. زارع همچنین موفق شد در یک رقابت تماشایی و با ثبت رکوردهای بسیار عالی در رده سنی جوانان نیز یک مدال طلا و دو نقره را نیز از آن خود کند و به مقام دوم جوانان آسیا دست یابد. رکوردهای ثبت‌شده توسط ابوالفضل زارع در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا بدین شرح است: یک‌ضرب نوجوانان ۱۵۸ کیلوگرم، دوزرب نوجوانان ۱۹۰ کیلوگرم، مجموع نوجوانان ۳۴۸ کیلوگرم، یک‌ضرب جوانان ۱۵۸ کیلوگرم، دوزرب جوانان ۱۹۰ کیلوگرم، مجموع جوانان ۳۴۸ کیلوگرم.



## هافبک لیگ برتری به فجر پیوست



به گزارش دریاقتی شیرازنوین، محمدرضا فلاحیان به فجر شهید ساسی پیوست. محمدرضا فلاحیان هافبک فصل گذشته اومینیوم اراک با عقد قراردادی به فجر شهید ساسی شیراز پیوست. فلاحیان سابقه بازی در شهرخودرو مشهد را نیز در کارنامه دارد.

## برترین‌های تنیس رده‌های سنی شیراز



به گزارش دریاقتی شیرازنوین، اولین دوره مسابقات آدینه رده‌های سنی با همکاری مجموعه تنیس هوپارد برگزار شد. در این مسابقات که ۲۴ نفر شرکت کردند در دو جدول زیر ۱۴ و ۱۶ سال بازیکنان به مصاف هم رفتند. نفرات برتر جدول زیر ۱۴ سال: مقام اول: سمیع صدیقی، مقام دوم: بهنود رستم نژاد و مقام سوم مشترک: دبیبا شیخی و علی صدیقی.

نفرات برتر جدول زیر ۱۶ سال: مقام اول: آرمن مینا، مقام دوم: شایان نصیری و مقام سوم مشترک: امیرحسین رضایی و آتیلا تنوی.

## حضور شهردار شیراز در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی ایران

شهردار شیراز در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی که به میزبانی این کلان‌شهر در حال برگزاری است، حضور یافت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی که به میزبانی این کلان‌شهر در حال برگزاری است، حضور یافت. او از دست‌اندرکاران میزبانی اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در شیراز، امم از اداره کل ورزش و جوانان و هیئت کشتی فرنگی که مقدمات میزبانی در این کلان‌شهر را فراهم کرده‌اند، گردانی کرد.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین برای قهرمانان و ملی‌پوشان این ورزش کهن آرزوی موفقیت کرد.

## آموزش رایگان فرهنگ پهلوانی و ورزش باستانی



رئیس سازمان بسیج ورزشکاران فارس گفت: علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به مجموعه فرهنگی ورزشی امام مهدی (عج) واقع در بلوار رحمت غربی شهر شیراز، از آموزش‌های رایگان ورزش باستانی زورخانه‌ای بهره‌مند شوند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران فارس گفت: علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به مجموعه فرهنگی ورزشی امام مهدی (عج) واقع در بلوار رحمت غربی شهر شیراز، از آموزش‌های رایگان ورزش باستانی زورخانه‌ای بهره‌مند شوند. شکرالله مسکوبی افزود: این دوره‌های آموزشی ویژه نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در روزهای شنبه، دوشنبه، چهارشنبه از ساعت ۱۶ الی ۲۰ و سه‌شنبه از ساعت ۲۰ الی ۲۲ برگزار می‌شود. وی در پایان گفت: مجموعه فرهنگی ورزشی امام مهدی (عج) در بلوار رحمت غربی، بعد از سفیر شامالی قبل از پمپ بنزین رسالت داخل خیابان ظهور روبه‌روی کوچه سه واقع شده است.

## مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر با نیازهای ویژه کشور جنوبی‌ها در شیراز خوش درخشیدند

حسینی گفت: در بخش دوپل نیز تیم‌های شهرستان‌های تهران مقام اول، خوزستان مقام دوم و فارس و یزد مشترکا به مقام سوم دست یافتند. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس افزود: در رقابت‌های دو و میدانی پسران دانش آموز با نیازهای ویژه کشور که در ماده‌های مختلف در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار شد، ورزشکاران هرمزگانی بیشترین مقام‌ها را از آن خود کردند. حسینی تأکید کرد: در این مسابقات در ماده ۱۰۰ متر، مهدی حاجی زاده از هرمزگان بر سکوی نخست ایستاد، «امیر سوادبی» از همین استان در جایگاه دوم قرار گرفت و «حیدر پهلوی» هم از خراسان رضوی، سوم شد. وی افزود: در ماده ۴۰۰ متر، مهرداد کریمی از هرمزگان، نشان طلا را به خود اختصاص داد، علی‌رضا میرانی از کرمان، نشان نقره گرفت و سید محسن حسینی از خراسان رضوی هم به مدال برنز رسید. حسینی گفت: در ماده ۱۵۰۰ متر هم علی‌رضا سائوری از هرمزگان قهرمان شد، ابوالفضل هوران از کرمان به‌عنوان نایب‌قهرمانی دست یافت و مهدی غلامی از مازندران هم عنوان سوم را کسب کرد. وی اظهار کرد: در ماده پرش طول، عرفان زده کوهی از کرمان مدال طلا را بر گردن آورد، علی میرانی از همین استان صاحب نشان نقره شد و حبیب قول هم از گلستان به مدال برنز بسنده کرد. حسینی گفت: در ماده ۲۰ متر دانش‌آموزان سنندری، امیررضا جمشیدی از خراسان رضوی، امیرحسین شاموسنی از شهرستان‌های تهران و علی‌رضا هوشیاری از سمنان به ترتیب اول تا سوم شدند و در پرش طول هم محمد حامی از ایلام اول شد و محمدرضا روستایی از خراسان رضوی و امیر حسین اعلاعی از شهرستان‌های تهران به صورت مشترک دوم شدند.



معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: بیست‌وسومین دوره مسابقات ورزشی دانش‌آموزان پسر با نیازهای ویژه کشور در رشته‌های فوتبال، گوی‌رانی و دو و میدانی در شیراز برگزار شد و تیم‌ها و نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، سید کاظم حسینی گفت: بیست‌وسومین دوره مسابقات ورزشی دانش‌آموزان پسر با نیازهای ویژه کشور در شیراز در سه رشته فوتبال، گوی‌رانی و دو و میدانی به پایان رسید. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس ادامه داد: در رشته فوتبال که در سالن‌های ورزشی پوربای ولی و شهدای آموزش و پرورش شیراز برگزار

## خداحافظی بوفون را باور کنید

دروازه‌بان افسانه‌ای دنیای فوتبال با مستطیل سبز دواغ کرد، به گزارش شیرازنوین، جان لوییجی بوفون در سن ۴۵ سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

گلر ایتالیایی، بی‌شک یکی از بهترین دروازه‌بانان تاریخ دنیای فوتبال بود که آمارهایی درخشان از خود به جا گذاشت. نکته جالب‌توجه این است که او هیچ وقت نتوانست قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود. او از سال ۱۹۹۵ با حضور در پارما کار خود را آغاز و با این تیم نیز از فوتبال خداحافظی کرد. بوفون در این مدت ۱۱۵۱ بازی انجام داد و ۲۹ جام به دست آورد. بوفون حتی در سری بی هم به پای بانوی پیر ماند و درحالی که تحسین یوب هاینکس را از بابت وفاداری‌اش به یوونتوس در یافت کرد، پیشنهادات هنگفتی را نپذیرفت تا با یووه به سطح اول بازگردد و با افتخار به قهرمانی‌اش در سری بی، جزئی جدایی‌ناپذیر از ۲۱۰۲ جام قهرمانی دیگر تاریخ یوونتوس در هزاره سوم به حساب می‌آید. مرد افسانه‌ای که به شهادت آن‌ده‌ا پیرلو هیچ نقطه ضعف آشکاری نداشت و با وجود ۳ حضور در فینال لیگ قهرمانان، هرگز لذت بالافتن بر فراز دستان خودش را به جام نقره‌فام نداد و یک بار میلان و بارهای دیگر بارسا و رئال اجازه تکمیل شدن ورتین افتخارات بوفون را به جهان فوتبال ندادند، اما دنیسای فوتبال تا ابد، یک جام لیگ قهرمانان را به بوفون بدهکار خواهد ماند.



ادامه تمرینات جدی فجرها در تهران



## دیگر راه فراری نیست

طبق نامه رسمی فیفا به فدراسیون فوتبال ایران، فدراسیون فوتبال ملزم شده برای برگزاری این فصل از رقابت‌های لیگ برتر، حضور بانوان در ورزشگاه‌ها را آزاد کند. طبق شنیده‌ها، دلیل تعویق مسابقات لیگ برتر همین بوده است! چندین سال است که فوتبال ایران از سوی فیفا برای حضور بانوان در ورزشگاه تحت فشار قرار گرفته است و هر ساله تحت عناوین و بهانه‌های مختلف از پذیرش بانوان در ورزشگاه به‌جز محدود مسابقات ملی، شانه خالی کرده است. فدراسیون فوتبال هر ساله به‌جای مهیا کردن تجهیزات و امکانات لازم و همچنین ملزم کردن باشگاه‌های میزبان برای فراهم کردن حضور بانوان، به دنبال پاک کردن صورت‌مسئله و دور زدن فیفا برای فرار از این موضوع مهم است و بهترین راه در چند سال اخیر فرار از این قانون فیفا، برگزاری مسابقات لیگ برتر بدون تماشاگر یا استفاده حداقل ظرفیت ورزشگاه‌ها، به بهانه‌های مختلف بوده است که دیگر جوابگوی تحریم ورود بانوان به ورزشگاه‌ها نباشد! هر چند که همه می‌دانند نه تنها فدراسیون بلکه مراجع بالاتر باید تصمیم قطعی را برای ورود بانوان به ورزشگاه اتخاذ کنند، ولی فدراسیون فوتبال هم هیچ تدبیر مناسبی برای اطمینان مراجع بالاتر سیاسی و امنیتی برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها اتخاذ نکرده است. به نظر می‌رسد می‌توان با اتخاذ تدابیر مناسب، شرایط را برای حضور بانوان در ورزشگاه‌های کشور فراهم کرد. با این وجود، دور از انتظار نیست که در فصل جاری هم شاهد برگزاری بیشتر مسابقات فوتبال بدون حضور تماشاگر در ورزشگاه‌های کشور باشیم!

## رونمایی از ۲ حریف تیم ملی در فینادی



حریفان تدارکاتی تیم ملی در بازی‌های آتی مشخص شدند. به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است اردوی شهریور خود را از ۱۰ تا ۱۱ شهریور آغاز کند و روز ۱۶ شهریور به مصاف بلغارستان برود. مسئولان فدراسیون فوتبال برای انتخاب حریف دوم تیم ملی در این فینادی با کشورهای آفریقای مازکره کردند که طبق اعلام مهدی تاج کبب ورد، تیم ۶۶ رتبه‌بندی جهانی احتمالاً برای بازی دوستانه (۲۱ شهریورماه) با شاگردان قلعونوبی به تهران بیاید. همچنین در شرایطی که قرار است ایران در ماه مهر و در تورنمنت اردن شرکت کند، ملی‌پوشان کشورمان روز ۲۱ مهر به مصاف عراق خواهند رفت. برنده این بازی نیز در فینال، مقابل تیم برنده بازی اردن و قطر قرار می‌گیرد.

## مانع بزرگ بازگشت سردار آزمون به زینت



در پی اظهارات جدید رئیس باشگاه زینت درباره احتمال بازگشت سردار آزمون به روسیه به مشکلی اساسی در راه این انتقال احتمالی اشاره شده است. به گزارش تسنیم، نشریه کبکیر آلمان چند روز قبل اعلام کرد که زینت روسیه به طور رسمی درخواستی برای خرید سردار آزمون، مهاجم ایرانی بایرلورکوزن ارائه داده است، خبری که با تکذیب رئیس باشگاه روسیه یعنی الکساندر مدودف مواجه شد. مدودف این بار به شبکه MATCH TV روسیه درباره خبر کبکیر آلمان مبنی بر آمادگی زینت سن‌پترزبورگ برای خرید ۱۰ میلیون یورویی سردار آزمون گفت: با شنیدن چنین پرسشی بلافاصله بینی از آهنگ ولادیمیر ویسوتسکی بزرگ به ذهن خطور می‌کند که می‌گوید: «شایعات مثل مگس‌ها اینجا و آنجا می‌چرخند» و در این بین برخی از رسانه‌های بی‌ارزش از آن بهره می‌برند، اما به طور جدی، شایعات در مورد بازگشت آزمون درست نیست. با این وجود، سسران بایرلورکوزن مخالف این انتقال نیستند و آزمون نیز مایل به تغییر تیمش است، اما ابتدا باشگاه آلمانی باید احتمال چنین معامله‌ای را بررسی کند. گفته می‌شود مشکل اصلی در راه بازگشت آزمون به روسیه این است که شرکت‌های آلمانی از هرگونه تجارت با روسیه منع شده‌اند و این در مورد فوتبال نیز صدق می‌کند.